

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ อุปกรณ์ Hardware และ Software พร้อมอุปกรณ์.....  
ระบบบัตรคิว.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสัญญาและนิติกรรม กรมการกงสุล.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒,๐๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านแปดหมื่นบาทถ้วน).....

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๕.....  
เป็นเงิน ๑๑,๓๗๑,๑๑๐.๗๗ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบบาท.....  
เจ็ดสิบลบาทสตางค์).....

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
- ( ) ใช้ราคาที่ได้มาจากฐานข้อมูลราคาอ้างอิงของพัสดุที่กรมบัญชีกลางจัดทำ
- (  ) ใช้ราคามาตรฐานที่สำนักงานประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
  - เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๔ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
  - บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ฉบับเดือนธันวาคม ๒๕๖๔ ของสำนักงานประมาณ
- (  ) ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
  - ๑) บริษัท เคมีท กรุ๊ป จำกัด
  - ๒) บริษัท ไอ-ทรี อินโนเวทีฟ เซอร์วิสেস จำกัด
  - ๓) บริษัท โปรเวิร์ค ดิจิตอล จำกัด
- ( ) ใช้ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
- ( ) ใช้ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้นๆ

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางสาวศิริพร ศุภนิมิตวิเศษกุล	ผู้อำนวยการกองสัญญาและนิติกรรม	<i>ศิริพร</i>	ประธานกรรมการ
นายพลากรณ์ พูลเพิ่ม	นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ	<i>พลากรณ์</i>	กรรมการ
นางสาวธีรพร แววสีงาม	เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป	<i>ธีรพร</i>	กรรมการ



ลำดับ	รายการ	จำนวน	บริษัทเคมิท กรุ๊ป จำกัด	บริษัทโอ-ทรี อินโนเวทีฟ เซอร์วิสเจส จำกัด	บริษัทโปรเวอริค ดิจิทัล จำกัด	ราคากลาง/หน่วย (รวม VAT)	ราคากลางรวม (รวม VAT)	ราคาอ้างอิง
1	ชุดเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ในการทำงานสำหรับเจ้าหน้าที่							
	1.1 เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	97	-	-	-	22,000.00	2,134,000.00	ราคากลางจากกระทรวงดิจิทัลฯ
	1.2 เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	128	-	-	-	2,500.00	320,000.00	ราคากลางจากกระทรวงดิจิทัลฯ
	1.3 เครื่องสแกนเนอร์ขนาดใหญ่ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ	14	270,282.000	278,307.000	285,690.000	278,093.00	3,893,302.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.4 เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ	6	36,000.000	36,000.000	36,000.000	36,000.00	216,000.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.5 เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	29	-	-	-	8,900.00	258,100.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.6 เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน สำหรับตู้คีย์บอร์ด (Thermal Printer For Kiosk)	5	16,585.000	18,297.000	19,300.000	18,060.67	90,303.35	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.7 เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	19	7,490.000	6,955.000	9,200.000	7,881.67	149,751.73	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.8 เครื่องอ่านบาร์โค้ด แบบ 1D และ 2D พร้อมแท่นวาง	101	8,025.000	7,490.000	9,100.000	8,205.00	828,705.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.9 กล้อง Webcam พร้อมขาตั้งแบบ 3 ขา	39	5,243.000	5,564.000	5,290.000	5,365.67	209,261.13	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	1.10 เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	6	-	-	-	22,000.00	132,000.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
2	ชุดโปรแกรมสำหรับระบบงาน							
	2.1 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์	103	-	-	-	3,800.00	391,400.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	2.2 ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน	103	-	-	-	12,000.00	1,236,000.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	2.3 ชุดโปรแกรมป้องกันไวรัส	103	-	-	-	700.00	72,100.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
3	อุปกรณ์สำหรับการเชื่อมโยงเครือข่าย							
	3.1 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ	2	96,300.000	107,000.000	104,890.000	102,730.00	205,460.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
	3.2 ตู้สำหรับจัดเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ (ขนาด 15U)	1	29,904.595	29,960.000	26,750.000	28,871.53	28,871.53	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต
4	อุปกรณ์อื่น ๆ ที่ใช้ในระบบงาน							
	4.1 โทรทัศน์ แอล ซี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	4	-	-	-	19,000.00	76,000.00	ราคากลางจากกรมสรรพากรที่อตตลาต



ลำดับ	รายการ	จำนวน	บริษัทเคมิตี กรุป จำกัด	บริษัทไอ-พี อินโนเวทีฟ เซอร์วิสเซส จำกัด	บริษัทโปรเวิร์ค ดิจิตัล จำกัด	ราคากลาง/หน่วย (รวม VAT)	ราคากลางรวม (รวม VAT)	ราคาอ้างอิง
	4.2 โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 43 นิ้ว	3	-	-	-	15,000.00	45,000.00	ราคากลางจากมาตรฐานสำนักงานประมาณกำหนด
	4.3 ชุดเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาดเล็ก	15	7,490.000	6,955.000	7,490.000	7,311.67	109,675.05	ราคากลางจากสืบราคาจากห้องตลาด
	4.4 ตู้ Kiosk สำหรับงานกาดบัตรคิว	5	182,970.000	173,340.000	192,600.000	182,970.00	914,850.00	ราคากลางจากสืบราคาจากห้องตลาด
	4.5 ชุดตั้ง TV แบบล้อเลื่อน รองรับ TV ขนาด 32-60 นิ้ว	3	8,560.000	9,683.500	8,050.000	8,764.50	26,293.50	ราคากลางจากสืบราคาจากห้องตลาด
	4.6 ขาแขวน TV แบบแขวนเพดาน รองรับ TV ขนาด 32-60 นิ้ว	4	8,881.000	8,057.100	8,590.000	8,509.37	34,037.48	ราคากลางจากสืบราคาจากห้องตลาด
			<b>รวมเงิน</b>				<b>11,371,110.77</b>	